РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 (
№ 9
)01 марта 2020 года	с.Зеньковка
О назначении должностного лица, ответственного за межведомственное электронное	взаимодействие и
предоставление муниципальных услуг в электронном	виде посредствам ведомственной системы СМЭВ в Зеньковском  сельсовете
В целях повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг населению, в соответствии с нормами Федерального закона от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Назначить ответственным должностным лицом за предоставление сведений, находящихся в распоряжении органов местного самоуправления, поступающих посредством системы межведомственного электронного взаимодействия и предоставление муниципальных услуг в электронном виде посредствам ведомственной системы СМЭВ - главу Зеньковского сельсовета Полунину Н.В.
2. Назначить ответственным за оборудование рабочего места и учетными записями для работы в системе межведомственного электронного взаимодействия главу Зеньковского  сельсовета Полунину Н.В.
3. Полуниной Н.В. необходимо ежедневно просматривать систему межведомственного электронного взаимодействия на наличие запросов.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава Зеньковского  сельсовета                               Н.В.Полунина